

Greenland IceWater ApS

Aqqusinersuaq 86, Postboks 70, 3911 Sisimiut

Company reg. no. 41 39 30 09

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 August 2022.

Dwayne Ryan Menezes
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company information

The company

Greenland IceWater ApS
Aqqusinersuaq 86
Postboks 70
3911 Sisimiut

Company reg. no. 41 39 30 09
Established: 28 May 2020
Domicile: Sisimiut
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Dwayne Ryan Menezes

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Greenland IceWater Ltd.

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to export meltwater from Greenland to international markets as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals t.DKK -15 against t.DKK -18 last year. Loss for the year totals t.DKK -15 against t.DKK -18 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than 50% of the share capital and thus, the company is covered by the rules about capital loss, according to the Danish Companies Act. The management is aware of this and expects a positive development in 2022 and that the share capital be re-established by the company's own operation.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>28/5 - 31/12 2020</u>
Gross profit	-15.439	-17.701
Other financial expenses	0	-142
Pre-tax net profit or loss	-15.439	-17.843
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-15.439	-17.843
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-15.439	-17.843
Total allocations and transfers	-15.439	-17.843

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	25.508	41.948
Total receivables	<u>25.508</u>	<u>41.948</u>
Cash and cash equivalents	1.209	209
Total current assets	<u>26.717</u>	<u>42.157</u>
Total assets	<u>26.717</u>	<u>42.157</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-33.282	-17.843
Total equity	<u>16.718</u>	<u>32.157</u>
 Liabilities other than provisions		
Other payables	9.999	10.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.999</u>	<u>10.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>9.999</u>	<u>10.000</u>
 Total equity and liabilities	<u>26.717</u>	<u>42.157</u>

1 Going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 28 May 2020	50.000	0	50.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-17.843</u>	<u>-17.843</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-17.843	32.157
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-15.439</u>	<u>-15.439</u>
	<u>50.000</u>	<u>-33.282</u>	<u>16.718</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

The company expects to receive funding from parent company as demand arises. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.